C1695PT / REVISADO 1-07
Padrões Internacionais
Empresa de Organização Registrada;
 Sistema de Qualidade ISO 9001
ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO local de controle
Gravador de vídeo digital série DVR5100
4/8/16 ENTRADAS DE CÂMERA, ESPAÇO DE ARMAZENAMENTO DE
250 GB–1 TB, COMPATÍVEL COM ENDURA™

Internacionais Tel.: (559) 292-1981 • FAX (559) 348-1120
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
NÚMEROS DE MODELO
ACESSÓRIOS OPCIONAIS
KBD5000 Teclado USB com módulos de joystick,
jog/shuttle e teclado
Modelo
Entradas de
Câmera
Espaço no
Disco Rígido
(GB)
Drive
Óptico
DVR5104DVD-250 4 250 DVD
DVR5104DVD-500 4 500 DVD
DVR5104DVD-800 4 800 DVD
DVR5104DVD-1000 4 1000 DVD
DVR5108DVD-250 8 250 DVD
DVR5108DVD-500 8 500 DVD
DVR5108DVD-800 8 800 DVD
DVR5108DVD-1000 8 1000 DVD
DVR5116DVD-250 16 250 DVD
DVR5116DVD-500 16 500 DVD
DVR5116DVD-800 16 800 DVD
DVR5116DVD-1000 16 1000 DVD
Pelco, o logotipo da Pelco, Coaxitron, e B.O.S.S. são marcas comerciais registradas da Pelco.
Endura, Endura Enabled, EnduraStor, e TruImage são marcas comerciais da Pelco.
Direct X e Windows são marcas comerciais registradas da Microsoft Corporation.
Pentium é uma marca comercial registrada da Intel Corporation.